
決勝 2月21日 10:40

 1 細田あい(1)  10:23.55 
長峰中

 2 青木明日香(2)  10:29.85 
松商学園高

 3 山本紗友美(2)  10:35.29 
丘中

 4 中島菜都美(1)  10:35.91 
松商学園高

 5 岸　郁奈(2)  10:40.06 
丸子中

 6 池田優子(1)  11:03.39 
丸子中

 7 齊藤百香(1)  11:08.45 
鉢盛中

 8 箱山理沙(3)  11:10.11 
丸子修学館高

 9 鶯巣美冴(2)  11:15.36 
緑ヶ丘中

10 山本怜実(1)  11:20.72 
鉢盛中

11 満澤　茜(3)  11:37.60 
飯島中

12 清沢愛理(2)  11:37.84 
松商学園高

13 宮坂　茜(2)  11:41.38 
長野東部中

14 斉藤みちる(2)  11:43.30 
丸子中

15 上條美咲(1)  11:43.49 
鉢盛中

16 中島亜紀(2)  11:43.98 
丸子中

17 曽根まりな(1)  11:45.28 
鉢盛中

18 吉田夏子(2)  11:57.97 
王滝中

19 小林里穂(1)  11:58.03 
鉢盛中

20 米澤緋那(1)  12:20.73 
緑ヶ丘中

21 加藤郁美(1)  12:23.19 
墨坂中

22 山野井香苗(1)  12:37.39 
長野東部中

23 佐藤可奈(1)  12:45.88 
墨坂中

24 永山純江(1)  12:47.63 
常磐中

25 宮原千恵(1)  12:50.97 
櫻ヶ岡中

26 野村安奈(1)  13:15.85 
鉢盛中

27 上原明日香(2)  13:30.44 
創造学園高

28 枝　智菜実(2)  13:44.72 
鉢盛中

伊東玲奈(2)
赤穂中

松山なつみ(1)
中野立志館高

平出ゆかり(2)
諏訪清陵高

松崎夏美(2)
丸子中

関あかね(2)
丸子中

枝　美沙希(1)
松商学園高

吉田英理子(1)
王滝中

平林恵子(2)
上田五中

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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決勝 2月21日 10:00

[ 1組] [ 2組]

 1 甘利祐子(5)   3:38.85  1 山下奈津子(6)   3:20.13 
東御陸上教室 神明小

 2 小林菜々夏(3)   3:44.38  2 小宮山　悠(6)   3:28.47 
腰越JSC 八千穂小

 3 佐藤真由(3)   3:46.70  3 鈴木香穂(6)   3:30.73 
小諸JEC 須坂上高井ｼﾞｭ

 4 小林祐華(3)   3:47.33  4 今井　楓(6)   3:31.64 
腰越JSC 腰越JSC

 5 山田佳奈(5)   3:50.07  5 蟹沢紗希(5)   3:35.51 
諏訪Fｴﾝｼﾞｪ 駒ヶ根中沢RC

 6 池上有咲(4)   3:50.70  6 笹沢今日子(6)   3:36.49 
駒ヶ根中沢RC 腰越JSC

 7 春日桃桜(3)   4:00.02  7 元田乃葉(6)   3:37.62 
駒ヶ根中沢RC 須坂上高井ｼﾞｭ

 8 天野志織(5)   4:01.11  8 関　里華(6)   3:37.79 
塩尻JF駅伝ｸﾗ 腰越JSC

 9 米窪麻衣(6)   4:01.11  9 信田ひなの(6)   3:37.96 
塩尻JF駅伝ｸﾗ 須坂上高井ｼﾞｭ

10 中村菜美(5)   4:03.83 10 宮坂季恵(5)   3:38.23 
須坂上高井ｼﾞｭ 諏訪Fｴﾝｼﾞｪ

11 市川　絢(3)   4:04.95 11 降旗あかり(6)   3:39.12 
諏訪Fｴﾝｼﾞｪ 中山小

12 満澤加奈子(4)   4:06.69 12 市川　舞(5)   3:40.72 
駒ヶ根中沢RC 諏訪Fｴﾝｼﾞｪ

13 吉沢三奈(4)   4:09.03 13 堀内智加(4)   3:40.91 
塩尻JF駅伝ｸﾗ 駒ヶ根中沢RC

14 吉沢里奈(4)   4:15.02 14 中沢　蒔(5)   3:41.61 
塩尻JF駅伝ｸﾗ 須坂上高井ｼﾞｭ

15 宮坂莉奈(2)   4:29.38 15 田中ジェシカ(3)   3:47.49 
諏訪Fｴﾝｼﾞｪ 腰越JSC

16 永山七江(5)   4:33.99 16 牛山杏香(6)   3:48.41 
須坂上高井ｼﾞｭ 阿智RC

17 山田紗耶(4)   4:39.15 17 渋沢百香(5)   3:48.76 
諏訪Fｴﾝｼﾞｪ 須坂上高井ｼﾞｭ

18 市川　結(1)   4:39.92 18 垂沢花奈(6)   3:53.10 
諏訪Fｴﾝｼﾞｪ 須坂上高井ｼﾞｭ

19 進藤綺良々(2)   4:44.53 19 諸山晴菜(5)   4:05.96 
諏訪Fｴﾝｼﾞｪ 小諸JEC

小口珠緒(5) 20 中山由菜(6)   4:17.91 
諏訪Fｴﾝｼﾞｪ 須坂上高井ｼﾞｭ
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 山下奈津子(6) 神明小     3:20.13   2   1
   2 小宮山　悠(6) 八千穂小     3:28.47   2   2
   3 鈴木香穂(6) 須坂上高井ｼﾞｭ     3:30.73   2   3
   4 今井　楓(6) 腰越JSC     3:31.64   2   4
   5 蟹沢紗希(5) 駒ヶ根中沢RC     3:35.51   2   5
   6 笹沢今日子(6) 腰越JSC     3:36.49   2   6
   7 元田乃葉(6) 須坂上高井ｼﾞｭ     3:37.62   2   7
   8 関　里華(6) 腰越JSC     3:37.79   2   8
   9 信田ひなの(6) 須坂上高井ｼﾞｭ     3:37.96   2   9
  10 宮坂季恵(5) 諏訪Fｴﾝｼﾞｪ     3:38.23   2  10
  11 甘利祐子(5) 東御陸上教室     3:38.85   1   1
  12 降旗あかり(6) 中山小     3:39.12   2  11
  13 市川　舞(5) 諏訪Fｴﾝｼﾞｪ     3:40.72   2  12
  14 堀内智加(4) 駒ヶ根中沢RC     3:40.91   2  13
  15 中沢　蒔(5) 須坂上高井ｼﾞｭ     3:41.61   2  14
  16 小林菜々夏(3) 腰越JSC     3:44.38   1   2
  17 佐藤真由(3) 小諸JEC     3:46.70   1   3
  18 小林祐華(3) 腰越JSC     3:47.33   1   4
  19 田中ジェシカ(3) 腰越JSC     3:47.49   2  15
  20 牛山杏香(6) 阿智RC     3:48.41   2  16
  21 渋沢百香(5) 須坂上高井ｼﾞｭ     3:48.76   2  17
  22 山田佳奈(5) 諏訪Fｴﾝｼﾞｪ     3:50.07   1   5
  23 池上有咲(4) 駒ヶ根中沢RC     3:50.70   1   6
  24 垂沢花奈(6) 須坂上高井ｼﾞｭ     3:53.10   2  18
  25 春日桃桜(3) 駒ヶ根中沢RC     4:00.02   1   7
  26 天野志織(5) 塩尻JF駅伝ｸﾗ     4:01.11   1   8
  26 米窪麻衣(6) 塩尻JF駅伝ｸﾗ     4:01.11   1   9
  28 中村菜美(5) 須坂上高井ｼﾞｭ     4:03.83   1  10
  29 市川　絢(3) 諏訪Fｴﾝｼﾞｪ     4:04.95   1  11
  30 諸山晴菜(5) 小諸JEC     4:05.96   2  19
  31 満澤加奈子(4) 駒ヶ根中沢RC     4:06.69   1  12
  32 吉沢三奈(4) 塩尻JF駅伝ｸﾗ     4:09.03   1  13
  33 吉沢里奈(4) 塩尻JF駅伝ｸﾗ     4:15.02   1  14
  34 中山由菜(6) 須坂上高井ｼﾞｭ     4:17.91   2  20
  35 宮坂莉奈(2) 諏訪Fｴﾝｼﾞｪ     4:29.38   1  15
  36 永山七江(5) 須坂上高井ｼﾞｭ     4:33.99   1  16
  37 山田紗耶(4) 諏訪Fｴﾝｼﾞｪ     4:39.15   1  17
  38 市川　結(1) 諏訪Fｴﾝｼﾞｪ     4:39.92   1  18
  39 進藤綺良々(2) 諏訪Fｴﾝｼﾞｪ     4:44.53   1  19  132
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決勝 2月21日 11:30

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 腰越ＪＳＣ　Ａ  4063 岸　郁奈(2)  10:52.00  1   3 駒ヶ根東中A  4189 北原成美(3)   9:52.50 

長  野  4064 中島亜紀(2) 長  野  4186 福沢志穂(3)

 4067 池田優子(1)  4192 湯澤ほのか(2)

 4062 斉藤みちる(2)  4351 下島郁奈(1)

 2   7 腰越JSC　Ｂ   156 笹沢今日子(6)  11:36.21  2   1 櫻ｹ岡中  4268 川口真生(2)  10:44.47 

長  野   157 今井　楓(6) 長  野  4269 池田文美(2)

  158 関　里華(6)  4461 原山美優(1)

  159 田中ジェシカ(3)  4264 宇野はるか(2)

 3   3 駒ヶ根中沢ＲＣ   173 蟹沢紗希(5)  12:04.07  3   7 須坂東中    26 寺沢月花(1)  10:55.54 

長  野   174 堀内智加(4) 長  野    25 宮島由里香(2)

  176 春日桃桜(3)    28 中村春菜(1)

  175 池上有咲(4)    27 塩野佳代子(3)

 4   8 須坂上高井ｼﾞｭﾆｱ   65 信田ひなの(6)  12:14.68  4   5 中野平中  4477 中澤有沙(2)  11:13.26 

長  野    66 中山由菜(6) 長  野  4389 重倉叶恵(1)

   67 垂沢花奈(6)  4476 青木優里(2)

   64 鈴木香穂(6)  4481 浅沼彩花(2)

 5   6 諏訪Ｆエンジェル  126 宮坂季恵(5)  12:18.27  5   6 駒ヶ根東中B  4191 宮崎佑里子(2)  11:17.09 

長  野   128 市川　舞(5) 長  野  4195 北原和香菜(2)

  130 市川　絢(3)  4352 春日ともえ(1)

  129 山田佳奈(5)  4353 竹内華奈子(1)

 6   5 梓川中    86 山本かむい(1)  12:21.04  6   4 長野東部中    13 丸山　恵(1)  11:18.84 

長  野    88 福嶋美香(1) 長  野    15 荒井美優(1)

   89 佐原未津季(2)    14 山野井香苗(1)

   87 浜　うらら(1)    12 山岸沙也香(1)

 7   2 須坂上高井ｼﾞｭﾆｱ   70 中沢　蒔(5)  12:33.39  7   2 梓川中Ａ    90 青木智代(2)  11:52.60 

   71 永山七江(5) 長  野    93 岸田　綾(2)

   69 渋沢百香(5)    99 八釼夏帆(1)

   68 元田乃葉(6)    91 北澤智美(2)

 8   9 駒ヶ根東中　Ｃ  4197 下島あゆみ(2)  12:29.23 

長  野  4354 寺平　葵(1)

 4356 本島沙百合(1)

 4348 宮澤友美(2)

  8 梓川中 B    86 山本かむい(1)
欠場

   88 福嶋美香(1)

   89 佐原未津季(2)

   87 浜　うらら(1)

女子

4×800m

決勝



   1 駒ヶ根東中A 長  野   9:52.50 北原成美(3) 福沢志穂(3) 湯澤ほのか(2) 下島郁奈(1)   2   1
   2 櫻ｹ岡中 長  野  10:44.47 川口真生(2) 池田文美(2) 原山美優(1) 宇野はるか(2)   2   2
   3 腰越ＪＳＣ　Ａ 長  野  10:52.00 岸　郁奈(2) 中島亜紀(2) 池田優子(1) 斉藤みちる(2)   1   1
   4 須坂東中 長  野  10:55.54 寺沢月花(1) 宮島由里香(2) 中村春菜(1) 塩野佳代子(3)   2   3
   5 中野平中 長  野  11:13.26 中澤有沙(2) 重倉叶恵(1) 青木優里(2) 浅沼彩花(2)   2   4
   6 駒ヶ根東中B 長  野  11:17.09 宮崎佑里子(2) 北原和香菜(2) 春日ともえ(1) 竹内華奈子(1)   2   5
   7 長野東部中 長  野  11:18.84 丸山　恵(1) 荒井美優(1) 山野井香苗(1) 山岸沙也香(1)   2   6
   8 腰越JSC　Ｂ 長  野  11:36.21 笹沢今日子(6) 今井　楓(6) 関　里華(6) 田中ジェシカ(3)  1   2
   9 梓川中Ａ 長  野  11:52.60 青木智代(2) 岸田　綾(2) 八釼夏帆(1) 北澤智美(2)   2   7
  10 駒ヶ根中沢ＲＣ 長  野  12:04.07 蟹沢紗希(5) 堀内智加(4) 春日桃桜(3) 池上有咲(4)   1   3
  11 須坂上高井ｼﾞｭﾆｱB 長  野  12:14.68 信田ひなの(6) 中山由菜(6) 垂沢花奈(6) 鈴木香穂(6)   1   4
  12 諏訪Ｆエンジェル 長  野  12:18.27 宮坂季恵(5) 市川　舞(5) 市川　絢(3) 山田佳奈(5)   1   5
  13 梓川中 長  野  12:21.04 山本かむい(1) 福嶋美香(1) 佐原未津季(2) 浜　うらら(1)   1   6
  14 駒ヶ根東中　Ｃ 長  野  12:29.23 下島あゆみ(2) 寺平　葵(1) 本島沙百合(1) 宮澤友美(2)   2   8
  15 須坂上高井ｼﾞｭﾆｱA  12:33.39 中沢　蒔(5) 永山七江(5) 渋沢百香(5) 元田乃葉(6)   1   7
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決勝 2月21日  9:00

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 駒ヶ根東中A  4189 北原成美(3)  20:09.02 

県新
長  野  4186 福沢志穂(3)

 4192 湯澤ほのか(2)

 4351 下島郁奈(1)

 2   6 駒ヶ根東中B  4191 宮崎佑里子(2)  22:13.87 

長  野  4195 北原和香菜(2)

 4352 春日ともえ(1)

 4353 竹内華奈子(1)

  3 長野東部中    13 丸山　恵(1)
失格

長  野    11 宮坂　茜(2)

   12 山岸沙也香(1)

   15 荒井美優(1)

  5 長峰中    52 細田あい(1)
失格

長  野    54 松坂葉月(1)

   55 小林花菜(1)

   53 河西いづみ(1)

  7 豊科北中   191 丸山香菜(2)
失格

長  野   192 丸山愛真(1)

  194 高山友璃(1)

  193 中澤瑠梨(1)

  2 駒ヶ根東中C
欠場

長  野

女子

4×1500m

決勝
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